

Uniscan Erhvervsservice ApS
Skt. Pauls Kirkeplads 2 2.tv, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 41 26 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Tommy Herholdt Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Uniscan Erhvervsservice ApS
Skt. Pauls Kirkeplads 2 2.tv
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29 41 26 77
Stiftet: 9. marts 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tommy Herholdt Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at udføre erhvervsservice for virksomheder, formueforvaltning samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.845 kr. mod 25.503 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.256 kr. mod -166.103 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	15.845	25.503
Andre finansielle indtægter	94.890	80.970
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-46.761</u>	<u>-319.162</u>
Resultat før skat	63.974	-212.689
3 Skat af årets resultat	<u>-29.718</u>	<u>46.586</u>
Årets resultat	<u>34.256</u>	<u>-166.103</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.256	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-166.103</u>
Disponeret i alt	<u>34.256</u>	<u>-166.103</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	20.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	15.153	44.871
Tilgodehavende selskabsskat	24.353	5.447
Periodeafgrænsningsposter	2.774	2.693
Tilgodehavender i alt	<u>42.280</u>	<u>53.011</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>929.051</u>	<u>897.626</u>
Værdipapirer i alt	<u>929.051</u>	<u>897.626</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>971.331</u>	<u>950.637</u>
Aktiver i alt	<u>991.331</u>	<u>970.637</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	788.838	754.582
Egenkapital i alt	913.838	879.582
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	54.117	71.720
Anden gæld	23.376	19.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.493	91.055
Gældsforpligtelser i alt	77.493	91.055
Passiver i alt	991.331	970.637

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	920.685	1.045.685
Årets overførte overskud eller underskud	0	-166.103	-166.103
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	754.582	879.582
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.256	34.256
	125.000	788.838	913.838

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	929.051
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	33.002

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.761	319.162
	<u>46.761</u>	<u>319.162</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	29.718	-46.500
Regulering af tidligere års skat	0	-86
	<u>29.718</u>	<u>-46.586</u>
